
OBSAH
Ročník 21.
Strana 3
04/2016

LETADLA
er Moth EPP

Představujeme stavebnici RC polomakety 
britského cvičného dvouplošníku Tiger Moth
o rozpětí 1 270 mm 4b

20 Spitfire mezi házedly
Exkluzivně přinášíme plánek na stavbu 
soutěžního házedla s výbornými letovými 
vlastnostmi 1:1

STAVEBNÍ PLAN
12 J-35 Draken
Stavební plán dvoustínové RC polomakety 
švédského stíhacího letounu na pohon elek
tromotorem v tlačném uspořádání

TECHNIKA
18 Umíte si vybrat dobré servo? -4. díl 
V posledním díle našeho miniseriálu o výbě
ru serva si řekneme, jak správně číst údaje 
o servu, jak jej montovat do modelu a jak 
se o něj starat

A

2111s, 
xd OF 
wt1

30 Tiskneme 3D - návěs 1:16
Čtvrtým projektem je návěs pro tahání RC 
modelů aut, pocházející z OpenRC projektu. 
Náš model je upraven na měřítko 1:16, důvod 
se dozvíte v textu

MONOGRAFIE
25 LaGG-3
Monografie sovětského stíhacího letou
nu z období 2. světové války, včetně ba
revných bokorysů

AUTA
36 Temper Crawler
Otestovali jsme malý crawler Temper od 
ECX v měřítku 1:24. Model je vhodný pro 
domácí jízdu, nebo třeba pro krácení vol
né chvíle v práci

40 Expediční inspirace - 1. díl
Jste nadšenci RC expedičních modelů? Při
nášíme miniseriál, který by Vám mohl být 
inspirací při stavbě a úpravách svého modelu
___W ______ _______________

PŘELETY

NA OBÁLCE: V úvodním článku tohoto čísla si představíme pěknou RC polomaketu slavného 

britského cvičného letounu Tiger Moth. Stavebnice modelu od firmy Dynam je na náš trh dovážena 
firmou Daniel Pelikan. Model o rozpětí 1 270 mm má dobré zpracování a hodně maketových 
doplňků. Má však i nějaké ty „pihy na kráse“. Jaké, to se dozvíte v článku

44 Amerika Bomber
Německo se během 2. světové války snažilo 
vyvinout letoun, který by byl schopen bombar
dovat cíle v USA. Zda se mu to povedlo, se 
dozvíte v dalším pokračování seriálu

RUBRIKY
10 Modelmagazin.cz v novém
16 Tipy
48 Stavební plány
50 Příště

katil a fiolicse t «pat« * ses ia anp kcisé Mí soust a sice ret 26 a patich siina 
s nochs cienpial is aitane suthati de trgtnicn Ml i»«*# na naken she pou mupely vis 
sére frees Dyron kose ne lad 20 dotavi fine Peiris Barel V securest a vah ke nibs

Moth EPP

Modelmagazin.cz

